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Soltechbolaget Essa Glas i 
helhetsaffär för Atrium Ljungberg – 
fasad, tak, solenergi och batterier

Örebrobaserade Essa Glas är ett av 
Soltechkoncernens fasadbolag och är verksamma inom 
fasadentreprenad och solenergi för kommersiella 
fastigheter. Bolaget har fått i uppdrag att bistå 
fastighetsbolaget Atrium Ljungberg med 
fasadentreprenad, solenergi- och batteritjänster i 
utvecklingen av Hus 43 Gamla & Nya Magasinet i 
Slakthusområdet i södra Stockholm. Projektet 
fortlöper under 2025 samt första halvåret 2026. 
Det totala ordervärdet uppgår till cirka 19 MSEK.

Fasadbolaget Essa Glas & Aluminium har varit en del av Soltechkoncernen sedan 2022. 
Bolaget utför exteriöra och interiöra glaslösningar, solcellsfasader och takplacerade 
solcellsanläggningar för kommersiella fastigheter. Verksamheten drivs från 
produktionsanläggningen i Örebro men bolaget utför projekt i flera av Sveriges 
storstadsregioner.

Nu ska de bistå fastighetsbolaget Atrium Ljungberg i utvecklingen av kvarteret som ska 
utvecklas i Slakthusområdet. Bland annat utförs renovering av en 100 år gammal 
magasinsbyggnad med nya fasader, samt alla fönster, tak och fasader till en 
nybyggnation i kvarteret. Uppdraget omfattar även projektering och installation av en 
takplacerad solcellsanläggning på 102,7 kWp med två tillhörande batteriinstallationer.

– Det känns mycket roligt att få att utföra ett projekt som tydligt visar styrkan i vårt 
helhetserbjudande. Allt från glas-, tak- och fasadentreprenad till solenergi och batterier 
och jag är stolt över hur vi lyckats bredda vårt erbjudande. Vi tackar Atrium Ljungberg 
för förtroendet och för att vi får bidra till utvecklingen av området, säger Ola Karlsson, 
vd på Essa Glas.

Dåtid möter framtid i Slakthusområdet
Kvarteret genomgår en omfattande transformation för att integrera historisk arkitektur 
med moderna funktioner. Bland annat både bevarandet av magasinsbyggnaden samt en 
ny kontorsbyggnad.
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För mer information, vänligen kontakta:

Ola Karlsson, vd på ESSA Glas och Aluminium
: Mail ola.karlsson@essaglas.se

: 070- 247 27 00Tel

Samuel Lakén, PR & IR Lead, Soltech Energy Sweden
Mail: samuel.laken@soltechenergy.com

073- 705 69 61Tel: 

Om Soltech Energy Sweden AB (publ)

Soltech Energy är en helhetsleverantör som utvecklar, säljer, installerar och optimerar 
solenergilösningar för sina kunders behov. Soltech Energy Sweden AB (publ), handlas på 
Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet SOLT. Bolagets Certified Adviser är 
Carnegie Investment Bank AB (publ). För mer information se:  https://soltechenergy.

 com/
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